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clevaiisFelix prcliosissimis niftrgnriiis , cnpiic scili- A Ei)gciiaciini pcnencriint. Aiidiens autem onriiiis po-

celJoannisBaptista; et reliquiis sociorum ejiis l)ealo-

Tum niarlyrum Innocenlium ; cum hyiniiis el lauiiibus

psalleMtiiim dirigit cliorum.

Yll. Quo audilo, cimclus cxcrcilus qui in caslris

erat, quasi unus vir ci obviain proccssit numero iri-

ginla millia virorum. Exsequias vero monuorum qui

in praclio coirucrant, scciim deferenles, pctebant au-

xilium de coelo a Domiuo per praeciirsorem smmi

Joanncm, utcujiis reliquix dcportarentur diviiia gra-

tia manifestare digiiarelur; promittentes sc tanlam

fidem liaberc, ul quidqiiid petereiur, sanclus Joaniies

Domino anuucnte tribucre posset : apprchcndeii-

lesque sporlellam, iii quabcatiJoaniiisBa|UistLC capul

coutinebatur, sliigiilis ferelris imposuerunt, morluos

piilus, a maxim ) iisquc ad miiiimum, a viro usijuc ad

mulierein, onmcs simul iii unum conglobati obviam

cis proccsscriml. Cumqiie iliidem anlc palaiium rc-

gis Pipiiii pcrveuisscni, in basilica bcalissima; ct glo-

riosissim;c scmpcr yiiginis Mari;c, cum magno fer-

vore et stiidio, illico ad custodiendum deposuerunt.

L;ctatusquc est iiniversus populus Ixiitia magna, el

celebraveruut solcmnilaiem hujus diei quario kaleu-

das sepl;;inbris, et revcrsi sunt unusquisqiie ad liabi-

tacula sua. Igiiurbeatus Fclix et socii cjus cum vc.ie-

randorege iiiter caelcra Dominum deprecabaniur, ut

cis salubre consiliuiii suggereret, quonam in loco san-

cla inembra locaienl. iEdilicantesque basilicain, ct in

ca coiicavum ciboriuin cum sox columnis miiniiorcis

tangeiites. Miro atque insestimabili modo, mox ut le-
jj miridci operis bene compositis, iion longe a Vultroniaj

tigit ossa jaccniium, vita per moriuum moriuis red-

dita esl. Surrcxerunt aulem eadcm hora ab oHicio

fuiieris, viginti viri lam ccleriterac si a somno essenl

cxcitali; ct qui a llcntibus amicis portabantur ad tu-

mulandum, iisdem gaudentibus ad vilam redeuiit.

Videns auteui rcx Pi|iinus ct cunclus cxcrcitus ma-

gnaliaqii;c circa cos Doiniiius gcsscral per pr;ccurso-

rcm suum Joanncm Baptistam; plaiideiites manibiis

benedicebant Dominum, qui fecil mirabilia in coelo

el in terra. Vir autein Domini Felix et socii ejus gau-

dio repleti, una ciim rcgo Pipino cl exercitu ejus,

levantes capiit beati ac prxcellcntissimi pr;ccursoris

Chrisli Joannis Baptistu; et bealorum liiiiocentiiim,

cuin gaudio et bctitia iier agere coepcruiit. Cumque

liltore, sed, ut arbiiror, centum siadiis. Iii quo cuni

aromatibus et plurimis boiiis odoribiis coiidicntes ca-

put beali Joannis Bapljstoc alini pnccursoris Clirisli,

et bcalorum trium Innocentium corpora simul in hoc

ciborio coiicluscruni, biiumineiiiic sigillaio munie-

runt. Domiiio aiiteui auxiliaiite, hoc a;di(icium com-

plelum cst feliciier. Feciteiiam idcm rex fontem du-

cturium, qui a duobus fere inilliaribus per profundis-

simos terra; ineatus ad palatium ejiis duciusdecurrc-

ret, cl in ipsam basilicain per ferriim et ucs inlrodu-

ceretiir, ac sublus ciborium per CDncavani m.irniorcam

colunmam ebulliret : ibiqiic sacri baptismatls ablulio

fleret : sicque ilerum ad priiiios adiliis reflecieroiur.

Convocans igitur rex Piiiinus ct be.itus Felix ponli-

nulla inora (ieret in cuiido, perveneruiit ad quaindam q fices ei sacerdotes, omne.sqiie patri;e uobiles, beiic-

viUam, qua; appellaiur Vultronia. Cumqiie ibidem

paulisperquievissciii, obviuscisquidain c;ccus Cactus

est, qui siaiim sanus effecliis est per beatii?siini Pra;-

cursoris ineriia. Cumque de eodem luco eis moveri

placuisset, arripiiint iter per viam quic diicit ad pa-

ludcm cognomine Mallievallis. Cumquo eis aliquan-

lulura ibi requiescere placuisset , ecce quidam debilis

pedibus qui se erlgerc omninu nequibat, rependo sc

trahens obviam eis processil. Qui iiivocans mcriuim

beati Joannis, ita reddiius esl sanitaii, ut (irmus el

slabilis sine dolore incederet cum tiirbis.

VIII. Jamque propinquuites ad locum quo tende-

bant, super fluvium Vultroni;ie ad palaliiim noinine

dicenles ecclcsiam, alqiie in lionore ejiisdeiii Joaiinis

Bapiist» dedicando mirilicc consecranics , pncdiis ac

possessiunibus suis a progcniioribus sibi dimissls eam

nobiliter dotaveiuut. Ordinatisiiue oinnibus iiccessa-

riis, monachos ibidein Deo iii pcrpetuum serviluros

staluerunt, postinodiim inulta Domiiio mirabilia opc-

raiite per ramuliim suum Joannem Bapiistam. Taii-

dcm vero melam narrationi pouenles, (,'rcmiis iiii-

mensitaicm bonitaiis Christi, ut siia potenti dcxtra

suffultos iios ad aeieriiai quict's st;ilionein pcrducat ,

qui vivit et regnat cum Patie et Spirilu saiicto pcr

omnia sa;cula.
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s
Cum reverendus admodum Joliames Fetl, epi-

scopm Oxomensis, nuper a me petierit tii tracla-

tum hic tequentem ( qui Ojpriani perliibetur este ,

estque cum reliquis Cypriani jam edendus ) perle-

gereili, et saliim numeros {iiuvs depruvatos esse sus-